
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 135/2025 
Kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie trybu postępowania w celu uzyskania identyfikatorów uprawniających do 
przebywania w Gmachu Głównym w czasie Inauguracji roku akademickiego 2025/2026 w dniu 
1 października 2025 r. 

Na podstawie §1 ust. 5 decyzji nr 173 Rektora PW z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zasad przebywania w Gmachu Głównym w czasie Inauguracji roku akademickiego 2025/2026 
w dniu 1 października 2025 r., postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następujący tryb postępowania, w celu uzyskania identyfikatorów uprawniających 
do przebywania w Gmachu Głównym w dniu 1 października 2025 r., w czasie Inauguracji roku 
akademickiego 2025/2026: 
l) studenci i pracownicy Uczelni oraz inne osoby biorące udział w Inauguracji lub wykonujące 

zadania służbowe w Gmachu Głównym otrzymują identyfikatory na podstawie list 
przedłożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych; 

2) senatorom PW identyfikatory zostaną dostarczone indywidualnie; 
3) jednostki organizacyjne przekazują do kanclerza w terminie do dnia 22 września 2025 r., 

potwierdzone imienne wykazy osób ubiegających się o identyfikatory; 
4) kanclerz po zatwierdzeniu wykazów przekazuje je do Straży Akademickiej w celu wydania 

imiennych identyfikatorów; 
5) identyfikatory wydawane będą w Straży Akademickiej za pokwitowaniem od dnia 24 

września 2025 r.; 
6) wzory identyfikatorów zawierają załączniki nr 1 i 2 do decyzji. 

 
§ 2 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     KANCLERZ 
 
 
 
dr Jolanta Ewartowska 

 



zał. nr 1 do Decyzji Kanclerza PW nr 135/2025 

 
  



zał. nr 2 do Decyzji Kanclerza PW nr 135 ./2025 

 


